MC Cerbone

2N Trofeo Int.le Ultracross + C.R. Acerra www.ultracross.it

2™ Trofeo Int.le Ultracross + C. R.

2 Tempi Sport Acerra 1,320 Km.
Seconda Manche 28/03/2010 17:50.
Gara Iniziato a 17:50:04
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
2 2:03.326 +2.199 17:54:12.998
(5) SPORTELLI SERGIO 3 2:06.249 +5.122 17:56:19.247
1 17:51:49.309 4 2:04.209 +3.082 17:58:23.456
2 1:42.280 17:53:31.589 5 2:01.127 18:00:24.583
3 1:44.223 +1.943 17:55:15.812 6 2:03.325 +2.198 18:02:27.908
4 1:43.235 +0.955 17:56:59.047
5 1:48.518 +6.238 17:58:47.565 (757) OLIVAANTONIO
6 1:43.001 +0.721 18:00:30.566 1 17:52:09.955
7 1:46.917 +4.637 18:02:17.483 2 2:00.962 17:54:10.917
3 2:17.833 +16.871 17:56:28.750
(134) ESPOSITO ANTONINO 4 2:00.969 +0.007 17:58:29.719
1 17:51:50.518 5 2:01.861 +0.899 18:00:31.580
2 1:42.462 17:53:32.980 6 2:04.222 +3.260 18:02:35.802
3 1:43.974 +1.512 17:55:16.954
4 1:45.642 +3.180 17:57:02.596 (21) LANDI FRANCESCO
5 1:46.474 +4.012 17:58:49.070 1 17:52:11.330
6 1:46.072 +3.610 18:00:35.142 2 1:58.466 17:54:09.796
7 1:50.282 +7.820 18:02:25.424 3 2:03.262 +4.796 17:56:13.058
4 2:08.818 +10.352 17:58:21.876
(28) NAPOLITANO FILOMENO 5 2:05.028 +6.562 18:00:26.904
1 17:51:52.474 6 2:32.204 +33.738 18:02:59.108
2 1:44.019 17:53:36.493
3 1:45.181 +1.162 17:55:21.674
4 1:45.473 +1.454 17:57:07.147
5 1:45.345 +1.326 17:58:52.492
6 1:44.929 +0.910 18:00:37.421
7 1:51.202 +7.183 18:02:28.623
(7) IORIO GIUSEPPE
1 17:51:53.373
2 1:47.714 +4.663 17:53:41.087
3 1:43.051 17:55:24.138
4 1:45.757 +2.706 17:57:09.895
5 1:45.744 +2.693 17:58:55.639
6 1:46.684 +3.633 18:00:42.323
7 1:49.394 +6.343 18:02:31.717
(11) DRAGONE VINCENZO
1 17:51:58.384
2 1:47.344 +0.134 17:53:45.728
3 1:47.210 17:55:32.938
4 1:48.654 +1.444 17:57:21.592
5 1:50.968 +3.758 17:59:12.560
6 1:50.425 +3.215 18:01:02.985
7 1:51.112 +3.902 18:02:54.097
(47) SCHIANO ROSARIO
1 17:51:59.271
2 1:47.514 17:53:46.785
3 1:47.857 +0.343 17:55:34.642
4 1:49.832 +2.318 17:57:24.474
5 1:51.496 +3.982 17:59:15.970
6 1:54.275 +6.761 18:01:10.245
7 1:55.829 +8.315 18:03:06.074
(9) CIOFFI ANDREA
1 17:51:59.579
2 1:46.645 17:53:46.224
3 1:59.195 +12.550 17:55:45.419
4 1:55.797 +9.152 17:57:41.216
5 1:53.463 +6.818 17:59:34.679
6 1:52.862 +6.217 18:01:27.541
7 1:54.142 +7.497 18:03:21.683
(39) ROMANO VITTORIO
1 17:52:09.672
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
Direttore di gara : Ciro Borrelli www.amb-it.com
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